CARGO NOME DO CANDIDATO SITUAÇÃO OBSERVAÇÕES

MÃE SOCIAL Maria Jhoana Corrêa dos Santos Não compareceu -

CARGO NOME DO CANDIDATO SITUAÇÃO OBSERVAÇÕES

CUIDADOR SOCIAL

Dayane da Cruz Cunha Indeferido Inscrição indeferida por não apresentação completa da documentação exigida no Edital nº 02/2025;

Pontuação indevida por ensino superior sem comprovação.

Evandro Ribeiro Mendes Não compareceu -

CARGO NOME DO CANDIDATO SITUAÇÃO OBSERVAÇÕES

AUXILIAR DE

CUIDADOR

Cláudia Terezinha Martins Ferreira Não compareceu -

Lisvania Pereira da Cruz Indeferido Inscrição indeferida por não apresentação completa da documentação exigida no Edital nº 02/2025;

Mirian Adão Marques Não compareceu -

Elaine Cristina Ferreira Machado Não compareceu -

Alciele da Costa Freire Não compareceu -

Luciano do Nascimento Silva Não compareceu -

Daniela Polari Bispo Não compareceu -

Luana Pereira Fediuk Não compareceu -

Jaine Lopes Pedro Não compareceu -

Liniker Teixeira Nascimento Não compareceu -

Madilaine dos Santos Maccarini Indeferido Foi constatada omissão de informações, resultando na exclusão da candidata;

Foi constatada omissão de informação sobre processo judicial, resultando na exclusão do(a)

candidato(a)

ESTADO DO PARANÁ
PREFEITURA MUNICIPAL DE ANTONINA

SECRETARIA MUNICIPAL DE ADMINISTRAÇÃO
PORTARIA Nº 315/2025 - TORNA PÚBLICA A RELAÇÃO DE CANDIDATOS QUE NÃO COMPARECERAM PARA FINS DE ANÁLISE DE TÍTULOS OU QUE

TIVERAM SUA INSCRIÇÃO INDEFERIDA, SENDO CONSIDERADOS ELIMINADOS DO CERTAME, NOS TERMOS DO EDITAL.

PORTARIA Nº 315/2025

A Prefeita Municipal de Antonina,Estado do Paraná,no uso desuas atribuições legais e considerandoPSS – ASSISTÊNCIA SOCIALnº 002/2025e
aA Secretaria Municipal de Assistência Social, por meio da Comissão Organizadora do Processo Seletivo Simplificado – PSS nº 02/2025, nomeada
pelo Decreto nº 230/2025, no uso de suas atribuições legais, e com fundamento no Edital de Abertura, especialmente nos
itens3.4,3.5,3.6,3.8e7.9,torna pública a relação de candidatos que não compareceram para fins de análise de títulos ou que tiveram sua
inscrição indeferida, sendo considerados eliminados do certame, nos termos do edital.

Resolve:

Torna pública a relação de candidatos que não compareceram para fins de análise de títulos ou que tiveram sua inscrição indeferida:

Nos termos do Edital:

Conforme o item3.5, o candidato será eliminado do PSS se não apresentar os documentos exigidos e os títulos informados no ato da inscrição;
Conforme o item3.6,não haverá segunda chamadapara a apresentação de títulos ou documentos;
De acordo com o item3.8,não haverá inclusão em final de lista de classificação;
Conforme o item7.9, o candidato que não se apresentar na data da convocação será eliminado do processo seletivo simplificado.

Esta Portaria entra em vigor na data da sua assinatura, revogando-se as disposições em contrário.
Procedam-se as devidas anotações em sua ficha funcional.

GABINETE DA PREFEITA MUNICIPAL DE ANTONINA, em 24 de julho de 2025

ROZANE MARISTELA BENEDETTI OSAKI
Prefeita Municipal

ALLANA RODRIGUES COSTA MARTINS
Secretária Mun de Assistência Social - Interina

Publicado por:
Marcio Lucimar da Silva

Código Identificador:0E838983

Matéria publicada no Diário Oficial dos Municípios do Paraná no dia 25/07/2025. Edição 3327
A verificação de autenticidade da matéria pode ser feita informando o código identificador no site:
https://www.diariomunicipal.com.br/amp/

13/08/25, 14:19 Prefeitura Municipal de Antonina

https://www.diariomunicipal.com.br/amp/materia/0E838983/bf7b9b58d46fa2dccb02dc2dec48718abf7b9b58d46fa2dccb02dc2dec48718a 1/1